
 1 

 
Oznaczenie sprawy: PGO/01/11/2020 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia na: 

„Odbiór i dalsze zagospodarowania odpadów o kodzie 19 12 12 - inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione 

w 19 12 11” 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty w terminie: 

 
Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena oferty za 1 Mg (brutto) Cena oferty (brutto): Termin wykonania 

1. MO-BRUK SPÓŁKA AKCYJNA 
Niecew 68, 33-322 Korzenna 648,00 zł 9 720 000,00 zł 

Od dnia zawarcia umowy 
do dnia 31.12.2021 r. 

2. EURO-EKO Sp. z o. o.  
ul. Wojska Polskiego 3 
39-300 Mielec 

568,08 zł 8 521 200,00 zł 
Od dnia zawarcia umowy 

do dnia 31.12.2021 r. 

3. EKO BOLESŁAW Sp. z o. o. 
ul. Drzymały 14 
42-580 Wojkowice 

685,80 zł 10 287 000,00 zł 
Od dnia zawarcia umowy 

do dnia 31.12.2021 r. 

4. Konsorcjum: 
Lider Konsorcjum:  
Best Polymers Group Spółka Akcyjna 
ul. Kopalniana 20c/2 
01-321 Warszawa 
Członek Konsorcjum: 
„MAKPOL RECYLKING” Sp. z o. o.  
ul. Oleska 20 
42-700 Lubliniec 

698,76 zł 10 481 400,00 zł 
Od dnia zawarcia umowy 

do dnia 31.12.2021 r. 

5. PHP Przemysław Olejnik 
Wąbiewo 26, 64-061 Kamieniec 642,60 zł 9 639 000,00 zł 

Od dnia zawarcia umowy 
do dnia 31.12.2021 r. 

 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę: 9 000 000,00 zł netto  
 
Na podstawie art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia przekazania informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje zamawiającemu 
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp. 

 
Anna Pyszczek 

(podpis osoby sporządzającej zestawienie)                                                                                                                        30.12.2020 r.       Przedsiębiorstwo Gospodarowania Odpadami Sp. z o. o.  

                              w Paszczynie 

                 Prezes Zarządu 

Witold Stanoch 


